

# FAKTÚRA č. 221 143

Varovný symbol

## Dodávateľ

Obchodný názov: **ŠTEMPEL Miroslav**  
 servis a predaj organizačnej techniky  
 Sidlo: Lada 207, 082 12 KAPUŠANY  
 Miesto podnikania: IČO: 40 407 446  
 DIČ: 1032070424  
 IČO: DIČ/IČ DPH:  
 Registrácia: 707-7346

16 12 2021

Dátum dodania	r. 2021
Dátum vyhotovenia	16.12.2021
Dátum splatnosti	31.12.2021
Dátum vzniku daňovej povinnosti	
Forma úhrady	P. P.
Banka dodávateľa	Sl. Sp.
Číslo účtu	0502526146/0900
IBAN	SK 690900 0000 0005 02526146
SWIFT	Konštantný symbol:
Objednávka číslo	
Dodací list číslo	-01-

## Odberateľ

**OBEČ CHMELOV**  
 OBEČNÝ ÚRAD  
 082 15 CHMELOV

- TSP

IČO: 00324115 DIČ/IČ DPH:

Por. čís.	Názov a druh tovaru / služby	Množstvo	Jedn. mn.	Cena za jednotku	Cena celkom
1)	Dodané kancelárske potreby a spotrebný materiál - dodací list 01 - v celkovej hodnote:	1		48,26	48,26

Predbežná kontrola vykonaná  
 dňa: 16.12.21  
 podpis:

ŠTEMPEL Miroslav  
 servis a predaj organizačnej techniky

FAKTÚRA došla 16.12.21 Ev. č. 518/2021  
 Materiál-práce služby dodané a prevzaté  
 MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí  
 protokol:  
 prij. č.:  
 Dátum: 16.12.2021 podpis  
 UHRAĎTE €

Faktúru vyhotovila: Lada 207, 082 12 KAPUŠANY  
 IČO: 40 407 446  
 Pečiatka a podpis: DIČ: 1032070424

Záväzok krytý rozpočtom: Celková fakturovaná suma = 48,26 €

Neplatca DPH.

Záväzok krytý rozpočtom: UNIPRESS

TSP

# DODACÍ LIST

Číslo: -01-

Dňa: 08.11.2021


Odberateľ:

**OBEC CHMELOV**  
OBECNÝ ÚRAD  
082 15 CHMELOV

Názov a druh tovaru	Množstvo bl / ks	Cena za bl / ks	Suma	
			€	
pero guľôč. bombič	3	1,95	5,85	
-  -	2	0,50	1,00	
-  -	1	0,35	0,35	
sprej - snehový	2	1,95	3,90	
farbičky MAT	4	3,95	15,80	
farbičky akryl.	15l.	3,95	3,95	
-  -	15l.	4,75	4,75	
Fixky	26l	1,50	3,90	
zobíť AB linka	2	1,00	2,00	
skicař Ah	1	0,55	0,55	
-  - A3	1	1,25	1,25	
papier Ah / B0 gr.	26l.	2,93	5,86	
-  -				
<b>CELKOM</b>			<b>48,26 €</b>	

Prevzal:

Dodávateľ: **STEMPEL Miroslav**  
 servis a predaj organizačnej techniky  
 Lada 202, 082 12 KAPUŠANY  
 IČO: 40/402-446  
 DIČ: 1032070424



pečiatka a podpis